

旅遊業監管局舉辦電子印花徵費系統簡介網上講座

旅遊業新規管制度於 2022 年 9 月 1 日全面實施,旅遊業監管局(旅監局)根據《旅遊業條例》(第 634 章)從旅遊業賠償基金管理委員會接管關於持有、管理和運用旅遊業賠償基金的權力。旅監局沿用現行的電子印花徵費系統以收取、繳付及紀錄印花徵費。

為了讓持牌旅行代理商掌握電子印花徵費系統的操作技巧,旅監局將於 2023 年 7 月 12 日舉辦電子印花徵費系統簡介網上講座。歡迎持牌旅行代理商報名參加,網上講座詳情如下:

日期:	2023年7月12日(星期三)
時間:	下午3時至4時
內容:	• 電子印花徵費系統申請方法及登入步驟
	• 電子印花徵費系統賬戶種類及使用者權限
	• 電子印花徵費系統實際操作技巧
講者:	旅監局主任(財務)陳裕峰先生
語言:	廣東話
費用:	免費
登入詳情:	• 請 <u>按此</u> 登入網上講座
	(可直接登入會議而毋需輸入會議號及密碼)
	• 會議號:849 9948 4625
	• 密碼: 966114
備註:	旅監局保留更改網上講座內容、日期及其他相關安排
	的權利

有興趣參加電子印花徵費系統簡介網上講座的持牌旅行代理商,請於網上講座開始前 15 分鐘按上述連結登入。為確保安排妥善,請將出席人士的個人姓名、機構和聯絡電話,電郵至 registration@tia.org.hk,以便旅監局跟進。

如有任何查詢,歡迎與旅監局聯絡(電話:(852)3698 5960;電郵:registration@tia.org.hk)。